MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

CHAMADA PÚBLICA 4/2025 - CDAE/DREP/DGES/RIFB/IFBRASILIA, de 26 de agosto de 2025

SEGUNDA CHAMADA PÚBLICA PARA PROCESSO DE ESTUDO SOCIOECONÔMICO DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO
INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA - CAMPUS ESTRUTURAL

RESULTADO PRELIMINAR

O Diretor Geral do Campus Estrutural, do Ins.tuto Federal de Brasília, nomeado pela Portaria n° 720, de 31 de
julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 01 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR   DA SEGUNDA CHAMADA PÚBLICA PARA PROCESSO DE
ESTUDO SOCIOECONÔMICO DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA - CAMPUS
ESTRUTURAL.

1. RESULTADO PRELIMINAR DA SEGUNDA CHAMADA PÚBLICA

MATRÍCULA SITUAÇÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO
241092600059 DEFERIDO PRELIMINARMENTE -
251092600027 DEFERIDO PRELIMINARMENTE -
251092620025 DEFERIDO PRELIMINARMENTE -
251092600024 DEFERIDO PRELIMINARMENTE -
241092600019 DEFERIDO PRELIMINARMENTE -
251092600056 DEFERIDO PRELIMINARMENTE -
251098120038 DEFERIDO PRELIMINARMENTE -
251092620047 DEFERIDO PRELIMINARMENTE -
201098100054 DEFERIDO PRELIMINARMENTE -
241092600028 DEFERIDO PRELIMINARMENTE -
251098120004 DEFERIDO PRELIMINARMENTE -
192098100044 DEFERIDO PRELIMINARMENTE -
241092600061 DEFERIDO PRELIMINARMENTE -
251092600006 DEFERIDO PRELIMINARMENTE -
251092600009 DEFERIDO PRELIMINARMENTE -
251092600052 DEFERIDO PRELIMINARMENTE -
231092620021 DEFERIDO PRELIMINARMENTE -
251092600001 DEFERIDO PRELIMINARMENTE -
241092630008 DEFERIDO PRELIMINARMENTE -
251092600053 DEFERIDO PRELIMINARMENTE -
241092620046 DEFERIDO PRELIMINARMENTE -
251098100021 DEFERIDO PRELIMINARMENTE -
192098100014 INDEFERIDO PRELIMINARMENTE 9.2.6
251092620012 INDEFERIDO PRELIMINARMENTE 9.2.4 - 9.2.6 - 9.2.9 - 9.2.10
251098120016 INDEFERIDO PRELIMINARMENTE 9.2.4 - 9.2.6
251092600047 INDEFERIDO PRELIMINARMENTE 9.2.4 - 9.2.5 - 9.2.6
252098120001 INDEFERIDO PRELIMINARMENTE 9.2.4 - 9.2.5 - 9.2.6
252098100014 INDEFERIDO PRELIMINARMENTE 9.2.4 - 9.2.5 - 9.2.6
251092600049 INDEFERIDO PRELIMINARMENTE 9.2.4 - 9.2.5
251092600026 INDEFERIDO PRELIMINARMENTE 9.2.3 - 9.2.4 - 9.2.5
202098100007 INDEFERIDO PRELIMINARMENTE 9.2.2
241092600065 INDEFERIDO PRELIMINARMENTE 9.2.2
241092620068 INDEFERIDO PRELIMINARMENTE 9.2.2
251098120019 INDEFERIDO PRELIMINARMENTE 9.2.2

251092620052 INDEFERIDO PRELIMINARMENTE 9.2.2
252098100023 INDEFERIDO PRELIMINARMENTE 9.2.2
241092620054 INDEFERIDO PRELIMINARMENTE 9.2.2
241092600014 INDEFERIDO PRELIMINARMENTE 9.2.2
251098100034 INDEFERIDO PRELIMINARMENTE 9.2.2
251092630003 INDEFERIDO PRELIMINARMENTE 9.2.2
251092600023 INDEFERIDO PRELIMINARMENTE 9.2.2
231092600036 INDEFERIDO PRELIMINARMENTE 9.2.2
241098100020 INDEFERIDO PRELIMINARMENTE 9.2.2
252094100006 INDEFERIDO PRELIMINARMENTE 9.2.2
251092620040 INDEFERIDO PRELIMINARMENTE 9.2.2
251092620038 INDEFERIDO PRELIMINARMENTE 9.2.2
251092600034 INDEFERIDO PRELIMINARMENTE 9.2.2
241092630013 INDEFERIDO PRELIMINARMENTE 9.2.2
231092600043 INDEFERIDO PRELIMINARMENTE 9.2.2
252098100019 INDEFERIDO PRELIMINARMENTE 9.2.2
251098100033 INDEFERIDO PRELIMINARMENTE 9.2.2
251092630002 INDEFERIDO PRELIMINARMENTE 9.2.2
252098100036 INDEFERIDO PRELIMINARMENTE 9.2.2
251098120010 INDEFERIDO PRELIMINARMENTE 9.2.2
241092630015 INDEFERIDO PRELIMINARMENTE 9.2.2
252098100016 INDEFERIDO PRELIMINARMENTE 9.2.2
251092630005 INDEFERIDO PRELIMINARMENTE 9.2.2
241092600068 INDEFERIDO PRELIMINARMENTE 9.2.2
231092600061 INDEFERIDO PRELIMINARMENTE 9.2.2
252094100001 INDEFERIDO PRELIMINARMENTE 9.2.2
252098100040 INDEFERIDO PRELIMINARMENTE 9.2.2
241092620034 INDEFERIDO PRELIMINARMENTE 9.2.2
251092600005 INDEFERIDO PRELIMINARMENTE 9.2.2
252094100020 INDEFERIDO PRELIMINARMENTE 9.2.2
252018100005 INDEFERIDO PRELIMINARMENTE 9.2.12 - 9.2.2

2. PRÓXIMAS ETAPAS

EVENTO DATA PROVÁVEL HORÁRIO LOCAL

Recurso
29 e 30 de

outubro de 2025

Das 8h do
dia 29 de

outubro às
18h do dia

30 de
outubro de

2025

Formulário eletrônico para
interposição de recursos disponível no

link
https://forms.gle/9fAwVPFMJS7CZJKh7

Análise do
recurso

31 de outubro e
03 de novembro

de 2025
------ ------

Resultado do
recurso em
relação ao
Resultado
Preliminar

04 de novembro
de 2025

------

Site do IFB - Campus Estrutural e
Página da assistência estudantil

https://www.ifb.edu.br/espaco-do-
estudante/assistencia-estudantil

Publicação do
Resultado final

Brasília, 28 de outubro de 2025.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

(documento assinado eletronicamente)
GIANO LUÍS COPETTI

Diretor Geral do Campus Estrutural
Portaria IFB n° 720, de 31 de julho de 2023

Documento assinado eletronicamente por:

Giano Luis Copetti, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGES, em 28/10/2025 14:43:04.

Este documento foi emi.do pelo SUAP em 25/10/2025. Para comprovar sua auten.cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

653140
c6d64d89f0

Campus Estrutural
Área Especial n° 01, Quadra 16, None,

Cidade do Automóvel/SCIA, ESTRUTURAL
/ DF, CEP 71.255-200

	Documento assinado eletronicamente por: